

Lucrari de reparatie a drumului din s. Miclesti, r-nul Criuleni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 341 156,26 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a drumului, L=420m, B=6m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,040	2 599,14 0,00	13 099,68 0,00
2	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3	5,040	1 156,52 0,00	5 828,85 0,00
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	856,800	17,23 0,00	14 766,75 0,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	8,570	203,88 22,65	1 747,28 194,14
5	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,260	1 478,28 0,00	1 862,63 0,00
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	378,000	599,85 37,76	226 744,43 14 272,52
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,512	10 265,82 0,00	15 521,92 0,00
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica , h=7cm, k=1.75	m2	2 520,00 0	300,40 5,51	757 009,58 13 876,07
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	210,000	47,57	9 989,75

1	2	3	4	5	6	7
					1,99	418,93
Total Lucrari de reparatie a drumului, L=420m, B=6m						1 046 570,87
Incluziv salariu						28 761,66
Total			lei		1 046 570,87	
Asigurari sociale			24,00 %		6 902,80	
Cheltuieli de regie			3,00 %		31 604,21	
Beneficiu de deviz			3,00 %		32 552,34	
Total fara TVA			100,00 +		1 117 630,22	
TVA			20,00 %		223 526,04	

Total deviz:

Incluziv salariu

1 341 156,2

6

28 761,66

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)